
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.03.2016 07:55:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598178 Horní BludoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Feifič Jaromír a Feifičová Ilona, č.p. 431, 73937 Horní 
Bludovice

630924/2313 
605417/0144

Vlastnické právo

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

SJM

- Bez zápisu

Kat.území: 642401 Horní Bludovice List vlastnictví: 509

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Horní Bludovice, č.p. 431 rod.dům St.  256

Pozemky

Typ stavby

Část obce, č. budovy

St.  256

     135/3

     236/40

     236/41

149

880

437

800

zastavěná plocha a 
nádvoří

orná půda

orná půda

ostatní plocha jiná plocha

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Na pozemku stojí stavba: Horní Bludovice, č.p. 431, rod.dům

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresního 
soudu ve Frýdku-Místku 26 E-54/2005 -7a ze dne 27.07.2005. Právní moc ke dni 
06.09.2005.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresního 
soudu ve Frýdku-Místku 29 E-7/2010 -17 ze dne 28.01.2010. Právní moc ke dni 
02.03.2010.

Z-3912/2005-833

Z-731/2010-833

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo soudcovské

HS INKASO s.r.o., Janáčkovo nábřeží
39/51, Malá Strana, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 49618521

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Karviná, nám. 
Budovatelů 1333/31, Nové Město, 
73506 Karviná

o

o

ve výši 115 676,90,-Kč

ve výši 967 529,-Kč

Z-3912/2005-833

Z-4887/2011-833
Z-4887/2011-833
Z-4887/2011-833
Z-4887/2011-833
Z-4887/2011-833

Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.03.2016 07:55:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598178 Horní BludoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 642401 Horní Bludovice List vlastnictví: 509

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresního 
soudu ve Frýdku-Místku 26 E-156/2009 -15 ze dne 02.12.2009. Právní moc ke dni 
06.01.2010.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresního 
soudu ve Frýdku - Místku 26 E-19/2011 -11 ze dne 28.01.2011. Právní moc ke dni 
23.02.2011.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresního 
soudu ve Frýdku-Místku 29 E-107/2005 -19a) ze dne 02.11.2005. Právní moc ke dni 
30.12.2005.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresního 
soudu ve Frýdku-Místku 26 E-70/2006 -7 ze dne 07.06.2006. Právní moc ke dni 
08.07.2006.

Z-881/2010-833

Z-1271/2011-833

Z-243/2006-833

Z-4861/2006-833

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo soudcovské

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Karviná, nám. 
Budovatelů 1333/31, Nové Město, 
73506 Karviná

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Karviná, nám. 
Budovatelů 1333/31, Nové Město, 
73506 Karviná

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Frýdek-Místek, 
Palackého 115, Místek, 73801 
Frýdek-Místek

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Frýdek-Místek, 
Palackého 115, Místek, 73801 
Frýdek-Místek

o

o

o

o

ve výši 63 711,-Kč

k zajištění pohledávky ve výši 636 472,- Kč

ve výši 353 613,-Kč

ve výši 57 111,-Kč

Z-4887/2011-833
Z-4887/2011-833
Z-4887/2011-833
Z-4887/2011-833
Z-4887/2011-833

Z-4887/2011-833
Z-4887/2011-833
Z-4887/2011-833
Z-4887/2011-833
Z-4887/2011-833

Z-5250/2011-833
Z-5250/2011-833
Z-5250/2011-833

Z-5250/2011-833
Z-5250/2011-833
Z-5250/2011-833

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.03.2016 07:55:02   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598178 Horní BludoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 642401 Horní Bludovice List vlastnictví: 509

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresního 
soudu ve Frýdku - Místku 28 E-112/2011 -9 ze dne 29.08.2011. Právní moc ke dni 
06.10.2011.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresního 
soudu ve Frýdku-Místku 26 E-81/2012 -17 ze dne 07.08.2012. Právní moc ke dni 
15.10.2012.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 104i
zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Karviná -/ 
48004/013872/13/220/Žu ze dne 27.02.2013.

Vyrozumění správce daně o nabytí právní moci rozhodnutí Okresní správa sociálního 
zabezpečení Karviná 48004/-013872/2013 /220/Žu. Právní moc ke dni 16.07.2013.

Z-5696/2011-833

Z-4831/2012-833

Z-985/2013-833

Z-14528/2013-807

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Karviná, nám. 
Budovatelů 1333/31, Nové Město, 
73506 Karviná

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Karviná, nám. 
Budovatelů 1333/31, Nové Město, 
73506 Karviná

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Karviná, nám. 
Budovatelů 1333/31, Nové Město, 
73506 Karviná

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001, vykonává: Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 
3162/3, Moravská Ostrava, 70200 

o

o

o

o

ve výši 64 167,- Kč; návrh podán u soudu dne 3.8.2011

ve výši 182 895,- Kč; návrh podán u soudu dne 28.5.2012

k zajištění pohledávky ve výši 213 698,- Kč

k zajištění pohledávky ve výši 8 012 339,04 Kč s příslušenstvím

Z-5696/2011-833
Z-5696/2011-833
Z-5696/2011-833
Z-5696/2011-833
Z-5696/2011-833

Z-4831/2012-833
Z-4831/2012-833
Z-4831/2012-833
Z-4831/2012-833
Z-4831/2012-833

Z-985/2013-833
Z-985/2013-833
Z-985/2013-833
Z-985/2013-833
Z-985/2013-833

Z-22784/2013-807
Z-22784/2013-807
Z-22784/2013-807
Z-22784/2013-807

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.03.2016 07:55:02   

4
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598178 Horní BludoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 642401 Horní Bludovice List vlastnictví: 509

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj, ÚzP v Havířově -2596798/2013 /3210-25200-802052 ze dne 
10.10.2013.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 104i
zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Karviná 48004-
059185/2013 /220/Žu ze dne 11.10.2013.

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Okresní správa sociálního zabezpečení 
Karviná 48004/-059185/2013 /220/Žu. Právní moc ke dni 09.11.2013.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 104i
zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Karviná 48004-
059410/2013 /220/Žu ze dne 14.10.2013.

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Okresní správa sociálního zabezpečení 
Karviná 48004/-059410/2013 /220/Žu. Právní moc ke dni 09.11.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Přerov, JUDr. Tomáš Vrána 103 Ex-38237/2013 -14 ze dne 22.10.2013.

Z-22784/2013-807

Z-23210/2013-807

Z-24865/2013-807

Z-23285/2013-807

Z-24864/2013-807

Z-23508/2013-807

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Ostrava

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001, vykonává: Okresní správa 
sociálního zabezpečení Karviná, 
nám. Budovatelů 1333/31, Nové 
Město, 73506 Karviná

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001, vykonává: Okresní správa 
sociálního zabezpečení Karviná, 
nám. Budovatelů 1333/31, Nové 
Město, 73506 Karviná

EKONOM-CONSULT s.r.o., Olbrichova 
632/5, Předměstí, 74601 Opava, 
RČ/IČO: 26788195

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 45 237,90 Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 520 134,- Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 80 184,- Kč s příslušenstvím

Z-22784/2013-807

Z-23210/2013-807
Z-23210/2013-807
Z-23210/2013-807
Z-23210/2013-807
Z-23210/2013-807

Z-23285/2013-807
Z-23285/2013-807
Z-23285/2013-807
Z-23285/2013-807
Z-23285/2013-807

Z-23508/2013-807
Z-23508/2013-807
Z-23508/2013-807
Z-23508/2013-807
Z-23508/2013-807

Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.03.2016 07:55:02   

5
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598178 Horní BludoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 642401 Horní Bludovice List vlastnictví: 509

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Brno-město, Mgr. Lucie Valentová 169EX-5446/2013 -17 ze dne 23.10.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad Brno-
město, Mgr. Lucie Valentová 169EX-5446/2013 -17. Právní moc ke dni 12.12.2013. 
Právní účinky zápisu ke dni 06.01.2014. Zápis proveden dne 21.01.2014; uloženo na 
prac. Ostrava

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Klatovy, JUDr. Dalimil Mika, LL. M. 120 EX-32729/2013 -18 ze dne 04.12.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 01.09.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 02.09.2004.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky. 
Právní účinky zápisu ke dni 29.01.2015. Zápis proveden dne 20.02.2015.

Z-23969/2013-807

Z-96/2014-807

Z-26735/2013-807

V-4582/2004-802

V-1768/2015-807

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Česká průmyslová zdravotní 
pojišťovna, Jeremenkova 161/11, 
Vítkovice, 70300 Ostrava, RČ/IČO: 
47672234

Generali Pojišťovna a.s., 
Bělehradská 299/132, Vinohrady, 
12000 Praha 2, RČ/IČO: 61859869

Pátý otevřený podílový fond, QI 
investiční společnost, a.s., Rybná 
682/14, 11000 Praha, vykonává: QI 
investiční společnost, a.s., Rybná 
682/14, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 27911497

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-

o

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 20 267,- Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 2 012,- Kč s příslušenstvím

V-4582/2004-802
k zajištění pohledávky ve výši 1 000 000,-Kč včetně příslušenství

k zajištění neuhrazené daně v celkové výši 1 098 734,- Kč s příslušenstvím

Z-23969/2013-807
Z-23969/2013-807
Z-23969/2013-807
Z-23969/2013-807
Z-23969/2013-807

Z-26735/2013-807
Z-26735/2013-807
Z-26735/2013-807
Z-26735/2013-807
Z-26735/2013-807

V-1768/2015-807
V-1768/2015-807
V-1768/2015-807

Z-2598/2015-807

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Parcela: St.  256

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.03.2016 07:55:02   

6
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598178 Horní BludoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 642401 Horní Bludovice List vlastnictví: 509

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finančního úřadu v Havířově -
2660/2012 /370941807172 ze dne 17.01.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Nový Jičín, Mgr. Ing. Monika Michlová 163 EX-59/2014 -9 ze dne 31.01.2014. 
Právní účinky zápisu ke dni 03.02.2014. Zápis proveden dne 27.02.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Karlovy Vary, Mgr. Lukáš Křivánek 181 EX-3898/2014 -73 ze dne 14.05.2014. 
Právní účinky zápisu ke dni 14.05.2014. Zápis proveden dne 06.06.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Přerov, JUDr. Tomáš Vrána 103 Ex-18354/2014 -19 ze dne 27.05.2014. Právní 
účinky zápisu ke dni 27.05.2014. Zápis proveden dne 19.06.2014.

Z-283/2012-833

V-1450/2014-807

V-7541/2014-807

V-8268/2014-807

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

001, vykonává: Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 
3162/3, Moravská Ostrava, 70200 
Ostrava

Zdravotní pojišťovna ministerstva 
vnitra České republiky, Vinohradská
2577/178, Vinohrady, 13000 Praha 3,
RČ/IČO: 47114304

ČSOB Leasing, a.s., Na Pankráci 
310/60, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 63998980

Beck International, s.r.o., 
Blatecká 3344, 27601 Mělník, 
RČ/IČO: 62741438

o

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 13 776,-Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 49 633,- Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 6 210,-Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 65 780,-Kč s příslušenstvím

Z-2598/2015-807
Z-2598/2015-807
Z-2598/2015-807
Z-2598/2015-807

V-1450/2014-807
V-1450/2014-807
V-1450/2014-807
V-1450/2014-807
V-1450/2014-807

V-7541/2014-807
V-7541/2014-807
V-7541/2014-807
V-7541/2014-807
V-7541/2014-807

V-8268/2014-807
V-8268/2014-807
V-8268/2014-807
V-8268/2014-807
V-8268/2014-807

Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

03.02.2014 09:52

14.05.2014 16:33

27.05.2014 16:19



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.03.2016 07:55:02   

7
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598178 Horní BludoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 642401 Horní Bludovice List vlastnictví: 509

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Přerov, JUDr. Tomáš Vrána 103 Ex-16943/2014 -17 ze dne 27.05.2014. Právní 
účinky zápisu ke dni 27.05.2014. Zápis proveden dne 19.06.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Chrudim, Mgr. Petr Jaroš 129 EX-4462/2014 -15 ze dne 17.06.2014. Právní účinky
zápisu ke dni 07.07.2014. Zápis proveden dne 30.07.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Přerov, JUDr. Tomáš Vrána 103 Ex-33698/2014 -18 ze dne 13.08.2014. Právní 
účinky zápisu ke dni 13.08.2014. Zápis proveden dne 05.09.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Přerov, JUDr. Tomáš Vrána 103 Ex-38344/2014 -14 ze dne 19.08.2014. Právní 
účinky zápisu ke dni 19.08.2014. Zápis proveden dne 11.09.2014.

V-8269/2014-807

V-11146/2014-807

V-13766/2014-807

V-14175/2014-807

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Piešťanský X-Force a.s., Družstevní
442, Hranice I-Město, 75301 
Hranice, RČ/IČO: 28605004

Kooperativa pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group, Pobřežní 
665/21, Karlín, 18600 Praha 8, 
RČ/IČO: 47116617

Ridera Bohemia a.s., 28. října 
2092/216, Mariánské Hory, 70900 
Ostrava, RČ/IČO: 26847833

GIENGER spol. s r.o., Kvítkovická 
1633, 76361 Napajedla, RČ/IČO: 
44018045

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 2 502,-Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 39 688,-Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 11 241,- Kč s příslušenstvím

V-8269/2014-807
V-8269/2014-807
V-8269/2014-807
V-8269/2014-807
V-8269/2014-807

V-11146/2014-807
V-11146/2014-807
V-11146/2014-807
V-11146/2014-807
V-11146/2014-807

V-13766/2014-807
V-13766/2014-807
V-13766/2014-807
V-13766/2014-807
V-13766/2014-807

V-14175/2014-807
V-14175/2014-807
V-14175/2014-807
V-14175/2014-807
V-14175/2014-807

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

27.05.2014 16:20

07.07.2014 08:15

13.08.2014 15:39

19.08.2014 15:58



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.03.2016 07:55:02   

8
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598178 Horní BludoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 642401 Horní Bludovice List vlastnictví: 509

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Klatovy, JUDr. Dalimil Mika, LL. M. 120 EX-32729/2013 -57 ze dne 08.09.2014. 
Právní účinky zápisu ke dni 08.09.2014. Zápis proveden dne 01.10.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Praha 8, JUDr. Katarína Maisnerová 048 EX-00390/2014 -027 ze dne 01.12.2014. 
Právní účinky zápisu ke dni 01.12.2014. Zápis proveden dne 29.12.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Karlovy Vary, Mgr. Lukáš Křivánek 181 EX-8633/2014 -114 ze dne 10.12.2014. 
Právní účinky zápisu ke dni 11.12.2014. Zápis proveden dne 06.01.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Praha 3, JUDr. Miloslav Zwiefelhofer 144 EX-21972/2014 -25 ze dne 23.01.2015. 
Právní účinky zápisu ke dni 24.01.2015. Zápis proveden dne 17.02.2015.

V-15327/2014-807

V-21097/2014-807

V-21874/2014-807

V-1453/2015-807

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Generali Pojišťovna a.s., 
Bělehradská 299/132, Vinohrady, 
12000 Praha 2, RČ/IČO: 61859869

KB - BLOK systém, s.r.o., č.p. 1, 
44001 Blšany u Loun, RČ/IČO: 
14866021

Generali Pojišťovna a.s., 
Bělehradská 299/132, Vinohrady, 
12000 Praha 2, RČ/IČO: 61859869

Česká podnikatelská pojišťovna, 
a.s., Vienna Insurance Group, 
Pobřežní 665/23, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 63998530

o

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 6 177,-Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 12 139,05 Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 3 097,-Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 1 148,-Kč s příslušenstvím

V-15327/2014-807
V-15327/2014-807
V-15327/2014-807
V-15327/2014-807
V-15327/2014-807

V-21097/2014-807
V-21097/2014-807
V-21097/2014-807
V-21097/2014-807
V-21097/2014-807

V-21874/2014-807
V-21874/2014-807
V-21874/2014-807
V-21874/2014-807
V-21874/2014-807

V-1453/2015-807
V-1453/2015-807
V-1453/2015-807
V-1453/2015-807
V-1453/2015-807

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

08.09.2014 15:06

01.12.2014 20:00

11.12.2014 17:06



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.03.2016 07:55:02   

9
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598178 Horní BludoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 642401 Horní Bludovice List vlastnictví: 509

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Brno-město, Mgr. Jaroslav Homola 030 EX-7713/2015 -32 ze dne 19.05.2015. 
Právní účinky zápisu ke dni 12.06.2015. Zápis proveden dne 08.07.2015.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Frýdku-Místku 26 EXE-2262/2013
-12 (102 EX 00350/2012) ze dne 11.02.2013; uloženo na prac. Frýdek-Místek

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Ostrava 102 EX-
00350/2012 -008 ze dne 27.02.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Ostrava, JUDr. Milan Vlha 102 EX-00350/2012 -008. Právní moc ke dni 11.03.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutor. úřad Přerov 103 Ex-
38237/2013 -8 ze dne 21.10.2013; uloženo na prac. Přerov

V-11540/2015-807

Z-2718/2013-802

Z-947/2013-833

Z-8578/2013-807

Z-17445/2013-808

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Würth, spol. s r.o., č.p. 137, 
29301 Nepřevázka, RČ/IČO: 48036021

Feifič Jaromír, č.p. 431, 73937 Horní Bludovice, 
RČ/IČO: 630924/2313

Feifič Jaromír, č.p. 431, 73937 Horní Bludovice, 
RČ/IČO: 630924/2313

o

o

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 15 227,24 Kč s příslušenstvím

- pověřen soudní exekutor JUDr. Milan Vlha, Exekutorský úřad Ostrava

k povinné osobě: Feifič Jaromír, nar. 24.9.1963

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

povinný Feifič Jaromír, r.č.630924/2313

V-11540/2015-807
V-11540/2015-807
V-11540/2015-807
V-11540/2015-807
V-11540/2015-807

Z-2718/2013-802

Z-947/2013-833
Z-947/2013-833
Z-947/2013-833
Z-947/2013-833
Z-947/2013-833

Z-17445/2013-808

Z-23507/2013-807

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Parcela: St.  256

Pořadí k

Pořadí k

24.01.2015 19:38

12.06.2015 07:13



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.03.2016 07:55:02   

10
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598178 Horní BludoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 642401 Horní Bludovice List vlastnictví: 509

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov, JUDr. Tomáš 
Vrána 103 Ex-38237/2013 -13 ze dne 22.10.2013; uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 169EX-5446/2013 -11 Exekutorský 
úřad Brno - město ze dne 10.10.2013; uloženo na prac. Brno-město

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Brno-město, Mgr. Lucie 
Valentová 169EX-5446/2013 -17 ze dne 23.10.2013; uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad Brno-
město, Mgr. Lucie Valentová 169EX-5446/2013 -17. Právní moc ke dni 12.12.2013. 
Právní účinky zápisu ke dni 06.01.2014. Zápis proveden dne 21.01.2014; uloženo na 
prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. Dalimil 
Mika, LL. M. : 120 EX-32729/2013 - 7 ze dne 25.11.2013; uloženo na prac. Klatovy

Z-23507/2013-807

Z-26985/2013-702

Z-23969/2013-807

Z-96/2014-807

Z-19250/2013-404

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Feifič Jaromír, č.p. 431, 73937 Horní Bludovice, 
RČ/IČO: 630924/2313

Feifič Jaromír, č.p. 431, 73937 Horní Bludovice, 
RČ/IČO: 630924/2313

o

o

o

-

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lucie Valentová, Exekutorský úřad Brno-město, Milady 
Horákové 321/8, 602 00 Brno

povinný: Feifič Jaromír, r.č. 630924/2313

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL. M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

Z-23507/2013-807
Z-23507/2013-807
Z-23507/2013-807
Z-23507/2013-807

Z-26985/2013-702

Z-23969/2013-807
Z-23969/2013-807
Z-23969/2013-807
Z-23969/2013-807
Z-23969/2013-807

Z-19250/2013-404

Z-26736/2013-807
Z-26736/2013-807
Z-26736/2013-807
Z-26736/2013-807

Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
povinný Feifič Jaromír, r.č. 630924/2313



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.03.2016 07:55:02   

11
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598178 Horní BludoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 642401 Horní Bludovice List vlastnictví: 509

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 163 EX-59/2014 -6 ze dne 
30.01.2014. Právní účinky zápisu ke dni 31.01.2014. Zápis proveden dne 06.02.2014; 
uloženo na prac. Nový Jičín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Karlovy Vary, 
Mgr. Lukáš Křivánek 181 EX-3898/2014 -32 ze dne 03.05.2014. Právní účinky zápisu ke
dni 14.05.2014. Zápis proveden dne 16.05.2014; uloženo na prac. Ostrava

Z-26736/2013-807

Z-774/2014-804

Z-1417/2014-807

Z-6050/2014-807

Z-6080/2014-807

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Feifič Jaromír, č.p. 431, 73937 Horní Bludovice, 
RČ/IČO: 630924/2313

Feifič Jaromír, č.p. 431, 73937 Horní Bludovice, 
RČ/IČO: 630924/2313

Feifič Jaromír, č.p. 431, 73937 Horní Bludovice, 
RČ/IČO: 630924/2313

o

o

o

pověřený soudní exekutor:
Mgr. Ing. Monika Michlová, Štefánikova 9, 741 01 Nový Jičín 1

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lukáš Křivánek, T.G.Masaryka 623/12, Karlovy Vary, 360 01
Karlovy Vary

pověřený soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov

Z-26736/2013-807

Z-774/2014-804

Z-1417/2014-807
Z-1417/2014-807
Z-1417/2014-807
Z-1417/2014-807
Z-1417/2014-807

Z-6080/2014-807

Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
povinný: Feifič Jaromír, r. č. 630924/2313

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Klatovy, JUDr. 
Dalimil Mika, LL. M. 120 EX-32729/2013 -19 ze dne 04.12.2013; uloženo na 
prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Nový Jičín, Mgr. 
Ing. Monika Michlová 163 EX-59/2014 -8 ze dne 31.01.2014. Právní účinky 
zápisu ke dni 03.02.2014. Zápis proveden dne 12.02.2014; uloženo na prac. 
Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad
Nový Jičín, Mgr. Ing. Monika Michlová 163 EX-59/2014 -8. Právní moc ke dni 
13.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 14.05.2014. Zápis proveden dne 
20.05.2014; uloženo na prac. Ostrava



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.03.2016 07:55:02   

12
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598178 Horní BludoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 642401 Horní Bludovice List vlastnictví: 509

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-16943/2014 -9 pověřený 
soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
21.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 27.05.2014. Zápis proveden dne 03.06.2014; 
uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-18354/2014 -11 pověřený 
soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
19.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 27.05.2014. Zápis proveden dne 03.06.2014; 
uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 26 EXE-4652/2014 -8 (129 EX 

Z-8410/2014-808

Z-6578/2014-807

Z-8412/2014-808

Z-6577/2014-807

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Feifič Jaromír, č.p. 431, 73937 Horní Bludovice, 
RČ/IČO: 630924/2313

Feifič Jaromír, č.p. 431, 73937 Horní Bludovice, 
RČ/IČO: 630924/2313

o

o

pověřený soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor: Mgr. Petr Jaroš, Exekutorský úřad v Chrudimi, se sídlem 
Škroupova 150, 537 01  Chrudim IV.

Z-8410/2014-808

Z-6578/2014-807
Z-6578/2014-807
Z-6578/2014-807
Z-6578/2014-807
Z-6578/2014-807

Z-8412/2014-808

Z-6577/2014-807
Z-6577/2014-807
Z-6577/2014-807
Z-6577/2014-807
Z-6577/2014-807

Z-6218/2014-603

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

povinný: Feifič Jaromír, r. č. 630924/2313

povinný: Feifič Jaromír, r. č. 630924/2313

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov, JUDr. 
Tomáš Vrána 103 Ex-16943/2014 -16 ze dne 27.05.2014. Právní účinky zápisu ke
dni 27.05.2014. Zápis proveden dne 19.06.2014; uloženo na prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov, JUDr. 
Tomáš Vrána 103 Ex-18354/2014 -18 ze dne 27.05.2014. Právní účinky zápisu ke
dni 27.05.2014. Zápis proveden dne 06.06.2014; uloženo na prac. Ostrava



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.03.2016 07:55:02   

13
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598178 Horní BludoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 642401 Horní Bludovice List vlastnictví: 509

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

4462/14-10) ze dne 13.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 18.06.2014. Zápis 
proveden dne 20.06.2014; uloženo na prac. Chrudim

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-33698/2014 -10 pověřený 
soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
11.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 13.08.2014. Zápis proveden dne 18.08.2014; 
uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-38344/2014 -7 pověřený 
soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
14.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 19.08.2014. Zápis proveden dne 22.08.2014; 
uloženo na prac. Přerov

Z-6218/2014-603

Z-12930/2014-808

Z-9958/2014-807

Z-13260/2014-808

Z-10212/2014-807

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Feifič Jaromír, č.p. 431, 73937 Horní Bludovice, 
RČ/IČO: 630924/2313

Feifič Jaromír, č.p. 431, 73937 Horní Bludovice, 
RČ/IČO: 630924/2313

o

o

pověřený soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov

Z-12930/2014-808

Z-9958/2014-807
Z-9958/2014-807
Z-9958/2014-807
Z-9958/2014-807
Z-9958/2014-807

Z-13260/2014-808

Z-10212/2014-807
Z-10212/2014-807
Z-10212/2014-807
Z-10212/2014-807
Z-10212/2014-807

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

povinný: Feifič Jaromír, r.č. 630924/2313

povinný: Feifič Jaromír, r. č. 630924/2313

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov, JUDr. 
Tomáš Vrána 103 Ex-33698/2014 -17 ze dne 13.08.2014. Právní účinky zápisu ke
dni 13.08.2014. Zápis proveden dne 25.08.2014; uloženo na prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov, JUDr. 
Tomáš Vrána 103 Ex-38344/2014 -13 ze dne 19.08.2014. Právní účinky zápisu ke
dni 19.08.2014. Zápis proveden dne 09.09.2014; uloženo na prac. Ostrava



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.03.2016 07:55:02   

14
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598178 Horní BludoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 642401 Horní Bludovice List vlastnictví: 509

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha 8, JUDr. 
Katarína Maisnerová 048 Ex-390/2014 -11 ze dne 26.11.2014. Právní účinky zápisu ke 
dni 01.12.2014. Zápis proveden dne 05.12.2014; uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Karlovy Vary, Mgr. Lukáš 
Křivánek 181 EX-8633/2014 -33 ze dne 25.09.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
11.12.2014. Zápis proveden dne 16.12.2014; uloženo na prac. Karlovy Vary

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 144 EX 21972/14-14 K 29 EXE-
7505/2014 11 ze dne 31.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 07.01.2015. Zápis 
proveden dne 15.01.2015; uloženo na prac. Praha

Z-14980/2014-807

Z-8685/2014-403

Z-1027/2015-101

Z-774/2015-807

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Feifič Jaromír, č.p. 431, 73937 Horní Bludovice, 
RČ/IČO: 630924/2313

Feifič Jaromír, č.p. 431, 73937 Horní Bludovice, 
RČ/IČO: 630924/2313

Feifič Jaromír, č.p. 431, 73937 Horní Bludovice, 
RČ/IČO: 630924/2313

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Katarína Maisnerová, Záblatská 40, Praha, 198 00 Praha 
98

pověřený soudní exekutor:Mgr.Lukáš Křivánek,T.G.Masaryka 623/12,360 01 Karlovy Vary

pověřený soudní exekutor: JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Strojírenská 47/18,
155 21 Praha 5

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, Hlinky 
41/104, Brno 603 00

Z-14980/2014-807

Z-8685/2014-403

Z-1027/2015-101

Z-774/2015-807
Z-774/2015-807
Z-774/2015-807
Z-774/2015-807
Z-774/2015-807

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
povinný: Feifič Jaromír, r.č. 630924/2313

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 3 - 
JUDr.Zwiefelhofer Miloslav 144 EX-21972/2014 -26 ze dne 23.01.2015. Právní 
účinky zápisu ke dni 24.01.2015. Zápis proveden dne 18.02.2015; uloženo na 
prac. Ostrava



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.03.2016 07:55:02   

15
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598178 Horní BludoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 642401 Horní Bludovice List vlastnictví: 509

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-7713/2015 -7 Exekutorský 
úřad Brno-město ze dne 14.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 19.05.2015. Zápis 
proveden dne 21.05.2015; uloženo na prac. Brno-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-49166/2015 -11 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
27.11.2015. Právní účinky zápisu ke dni 01.12.2015. Zápis proveden dne 04.12.2015; 
uloženo na prac. Přerov

Z-8424/2015-702

Z-4658/2015-807

Z-16885/2015-808

Z-11717/2015-807

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Feifič Jaromír, č.p. 431, 73937 Horní Bludovice, 
RČ/IČO: 630924/2313

Feifičová Ilona, č.p. 431, 73937 Horní Bludovice, 
RČ/IČO: 605417/0144

Feifičová Ilona, č.p. 431, 73937 Horní Bludovice, 
RČ/IČO: 605417/0144

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38,750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor: Mgr. Martina Havlová, Českomoravská 18/142,
190 00 Praha 9

Z-8424/2015-702

Z-4658/2015-807
Z-4658/2015-807
Z-4658/2015-807
Z-4658/2015-807
Z-4658/2015-807

Z-16885/2015-808

Z-11717/2015-807
Z-11717/2015-807
Z-11717/2015-807
Z-11717/2015-807
Z-11717/2015-807

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

povinný: Feifič Jaromír, r.č. 630924/2313

povinný: Feifičová Ilona, r. č. 605417/0144

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Brno-město, Mgr. 
Jaroslav Homola 030 EX-7713/2015 -33 ze dne 19.05.2015. Právní účinky zápisu
ke dni 19.05.2015. Zápis proveden dne 17.06.2015; uloženo na prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov, JUDr. 
Tomáš Vrána 103 Ex-49166/2015 -21 ze dne 30.11.2015. Právní účinky zápisu ke
dni 01.12.2015. Zápis proveden dne 09.12.2015; uloženo na prac. Ostrava



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.03.2016 07:55:02   

16
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598178 Horní BludoviceOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     135/3
     236/40

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

Povinnost k

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Kat.území: 642401 Horní Bludovice List vlastnictví: 509

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

64911
64310

880
437

Listina

- Bez zápisu

Feifič Jaromír a Feifičová Ilona, č.p. 431, 73937 Horní 
Bludovice

Feifič Jaromír a Feifičová Ilona, č.p. 431, 73937 Horní 
Bludovice

Pro:

Pro:

630924/2313 
605417/0144

630924/2313 
605417/0144

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 16.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 30.12.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.12.2008.

o

o

V-4616/2004-802

V-3012/2008-833

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 183 EX 137/16-10 k 29 EXE-
2065/2016 9 ze dne 18.01.2016. Právní účinky zápisu ke dni 18.01.2016. Zápis 
proveden dne 21.01.2016; uloženo na prac. Praha

Z-2393/2016-101

Z-436/2016-807

Z-2393/2016-101

Z-436/2016-807
Z-436/2016-807
Z-436/2016-807
Z-436/2016-807
Z-436/2016-807

Parcela: St.  256
Parcela:   135/3
Parcela:   236/40
Parcela:   236/41
Stavba: Horní Bludovice, č.p. 431

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
povinný: Feifičová Ilona, r. č. 605417/0144

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 10, Mgr. 
Martina Havlová 183 EX-137/2016 -27 ze dne 18.01.2016. Právní účinky zápisu 
ke dni 18.01.2016. Zápis proveden dne 15.03.2016; uloženo na prac. Ostrava



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.03.2016 07:55:02   

17
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598178 Horní BludoviceOkres: Obec:

Kat.území: 642401 Horní Bludovice List vlastnictví: 509

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

21.03.2016  08:18:36Vyhotoveno:Vyhotovil:

Ověřuji pod pořadovým číslem V 509/2016, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2016-03-21T08:18:49+0100
	ČÚZK, Praha
	katastr.cuzk.cz
	Výstup z informačního systému veřejné správy




